
 

                                                                     

 

Marszów, dnia 28 marca 2025 r. 

 

KZ.ŁCR.271.11.2025 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Dostawa nowej przyczepy kontenerowej - hakowej oraz dwóch używanych 

naczep z ruchomą podłogą  

 

 

Zamawiający, Łużyckie Centrum Recyklingu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (dalej jako: „P.z.p.”) udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

 

1. Pytanie nr 1:   

 

„1/ W odniesieniu do Część I – obejmująca dostawę nowej przyczepy kontenerowej – 

hakowej: 

- Czy zamawiający dopuszcza przyczepę 2-osiową do transportu kontenerów wymiennych 

o długości wewnętrznej 5000-7000mm? 

- Czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostarczenia przedmiotu zamówienia na termin 

do 45 dni od dnia podpisania umowy?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy w zakresie dotyczącym 

długości przyczepy 2-osiowej do transportu kontenerów wymiennych oraz w zakresie terminu 

dostarczenia przedmiotu zamówienia.  

 

2. Pytanie nr 2:  

 

„2/ W odniesieniu do Część II – obejmująca dostawę dwóch używanych naczep z ruchomą 

podłogą: 

- czy zamawiający dopuszcza zmianę parametru technicznego naczep „Grubość paneli 

podłogowych górny: min. 8 mm” na „Grubość paneli podłogowych- górny: min. 7 mm 

(X-treme durable)”?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany 

postanowienia 2.13. OPZ.  

 

3. Pytanie nr 3:  

 

„Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienie rocznika pojazdów jako jednego z kryteriów 

oceny ofert? Zwracamy uwagę, że wartość pojazdów może się różnić w zależności od ich 

rocznika.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 



 

                                                                     

 

4. Pytanie nr 4:  

 

„W jaki sposób Zamawiający zamierza sprawdzać grubość podłogi pojazdu? 

Podłoga stanowi element eksploatacyjny, który ulega zużyciu na całej swojej długości 

w różnym tempie. Tylko fabrycznie nowa podłoga spełnia kryterium grubości wynoszące 

8 mm.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy II. CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: „Dostawa 

używanych naczep z ruchomą podłogą” ust. 4 tiret 1 OPZ: 

„Naczepy w 100% przystosowane do pracy, kompletne, sprawne technicznie, zarejestrowane 

w Polsce zgodnie z przeznaczeniem użytkowania – po weryfikacji autoryzowanego serwisu 

producenta potwierdzającego spełnienie wymagań stawianych przez Zamawiającego”. 

 

5. Pytanie nr 5:  

 

„Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w dowolnym kolorze naczepy?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający w OPZ nie określił koloru naczepy więc dopuszcza złożenie oferty 

w dowolnym kolorze naczepy. 

 

6. Pytanie nr 6:  

 

„Czy Zamawiający wymaga minimalnej 12-miesięcznej gwarancji na cały pojazd, 

obejmującej również elementy eksploatacyjne?” 

 

Odpowiedź: Zgodnie z postanowieniami dokumentacji postępowania, Zamawiający wymaga: 

- do Części I: „1 .Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji Maszyn na okres 

nie krótszy niż 12 miesięcy. … 3. W ramach usług gwarancyjnych Wykonawca będzie 

dokonywał: 

1) wymiany niesprawnych części;  

2) planowych przeglądów Maszyny; 

3) doraźnych przeglądów na zlecenie Zamawiającego w sytuacji, kiedy wystąpi 

uzasadnione podejrzenie niesprawności Maszyny, 

4) naprawy i usuwanie wszelkich usterek lub awarii jakie powstaną w okresie 

gwarancyjnym, za wyjątkiem uszkodzeń mechanicznych spowodowanych 

przez Zamawiającego, które zostaną usunięte na koszt Zamawiającego. 

 

- do Części II: „Zamawiającemu przysługuje rękojmia za wady fizyczne i prawne Maszyny 

przez okres 12 miesięcy, zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego o rękojmi przy sprzedaży 

rzeczy. minimalnej 12-miesięcznej gwarancji na cały pojazd, obejmującej również elementy 

eksploatacyjne.” 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy P.z.p. dokonuje zmiany treści: 

 



 

                                                                     

1) Postanowienia Rozdziału I. CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA - „Dostawa nowej przyczepy 

kontenerowej - hakowej” ust. 2 pkt 2.2. OPZ, nadając mu następujące brzmienie:  

 „Przyczepa 2-osiowa do transportu kontenerów wymiennych o długości: 5 000 mm – 

7 000 mm, zgodnych z DIN 30722.”  

 

2) postanowienia Rozdziału I. CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA - „Dostawa nowej przyczepy 

kontenerowej - hakowej” ust. 4  OPZ, nadając mu następujące brzmienie:  

 

„Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty podpisania umowy” 

 

3) postanowienia Rozdziału II. CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: „Dostawa używanych naczep 

z ruchomą podłogą” ust. 2  pkt 2.13. OPZ, nadając mu następujące brzmienie:  

 

"Grubość paneli podłogowych – górny:                     min. 7 mm." 

 

 

4) postanowienia Rozdziału II. CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: „Dostawa używanych naczep 

z ruchomą podłogą” ust. 4 tiret 1 OPZ, nadając mu następujące brzmienie:  

 

„Naczepy w 100% przystosowane do pracy, kompletne, sprawne technicznie, zarejestrowane 

w Polsce zgodnie z przeznaczeniem użytkowania – po weryfikacji autoryzowanego serwisu 

producenta potwierdzającego spełnienie wymagań stawianych przez Zamawiającego”. 

 

 

5) postanowienia §2 ust. 1 PPU – Załącznika nr 2a do SWZ, nadając mu następujące 

brzmienie:  

 

„Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu Maszynę nie później 

niż w terminie do 45 dni od dnia podpisania Umowy.” 

 

6) postanowienia Rozdziału XV ust. 2 SWZ, nadając mu następujące brzmienie:  

 

„Ofertę należy złożyć w terminie do 04 kwietnia 2025 r. do godziny 09:00.” 

 

7) postanowienia Rozdziału XV ust. 5, nadając mu następujące brzmienie:  

 

„Otwarcie ofert następuje przy drzwiach zamkniętych, dnia 04 kwietnia 2025 r. o godzinie 

10:00.” 

 

8) postanowienia Rozdziału XIII SWZ, nadając mu następujące brzmienie:  

 

„Wykonawca pozostaje związany ofertą od dnia przypadającego na dzień upływu terminu 

składania ofert do dnia 03 maja 2025 r.” 

 

9) Formularzy ofertowych stanowiących załącznik nr 3a oraz 3b do SWZ, zgodnie 

z załączonymi zmodyfikowanymi dokumentami postępowania, Formularzami 



 

                                                                     

ofertowymi stanowiącymi odpowiednio załącznik nr 3a oraz 3b do SWZ, w których 

naniesione zmiany zostały oznaczone kolorem niebieskim, a same pliki oznaczone 

dodatkowo w nazwie datą 28.03.2025 r. 

 

 

 

 


		2025-03-28T13:30:58+0100




